
UCHWAŁA NR XLVI/865/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/810/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie Statutu Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mysłowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit. h, art.40 ust.2 pkt 2  i art.42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm./, art.11. ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885/, art.5 ust.9 ustawy z dnia 
7  września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/810/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie Statutu 
Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Mysłowicach dokonuje się zmiany załącznika 
do Statutu MZOPO poprzez dopisanie w pkt. IV Szkoły ponadgimnazjalne i zespoły szkół podpunktu 
10 o następującej treści: „Zespół Szkół Specjalnych Mysłowice ul. Wały 4''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5978


		2013-10-04T08:49:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




